
SP 2 Flat

??? ponorné čerpadlo Kärcher SP 2 Flat spolehlivě pomáhá při odčerpání čisté nebo lehce zne-

čištěné vody s částečkami nečistot o velikosti až 5 mm. S čerpacím výkonem 6.000 l/h je 

vhodné pro odčerpávání menších bazénů nebo sklepů zatopených prosakující podzemní vo-

dou nebo unikající vodou z pračky. Robustní těsnění čerpadla výrazně prodlužuje jeho život-

nost. Volitelně je možné prodloužení záruční doby na 5 let. Plovákový spínač zapíná a vypíná 

čerpadlo vždy v závislosti na stavu vody a zamezuje tak chodu na sucho. Čerpadlo může být 

díky možnosti připevnění plováku použito i při nízkém stavu vody. Čerpadlo SP 2 Flat navíc 

disponuje sklopnými podstavnými nožkami, jejichž vyklopením lze dosáhnout vyššího průto-

ku. Při sklopení nožek ponorné čerpadlo na čistou vodu spolehlivě naběhne již od 7 mm 

hloubky vody a v trvalém provozu může odsávat až do 1 mm výšky zbytkové vody a zanechá 

za sebou efekt dosucha vytřené podlahy. Optimalizované připojovací hrdlo Quick-Connec 

umožňuje bezproblémové a rychlé napojení 1 1/4“-hadic.
SP

 2
 F

la
t,

 1
.6

4
5

-5
0
1

.0
, 2

0
1
7
-0

8
-3

0



SP
 2

 F
la

t,
 1

.6
4

5
-5

0
1

.0
, 2

0
1
7
-0

8
-3

0

SP 2 Flat

Technické údaje
Obj.č. EUI  1.645-501.0

EAN kód  4054278059402

Výkon motoru max. W 250

Průtok max. l/h < 6000

Čerpací výška/tlak max. m / bar 5 / 0,5

Ponorná hloubka max. m 7

Ploché odsávání (do) mm 1

Velikost zrn max. mm 5

Přívodní teplota max. °C 35

Hmotnost bez příslušenství kg 3,8

Vybavení
Komfortní držadlo  
Quick Connect pro rychlé a snadné 
připojení hadice

 

Přepnutí manuální/automatický pro-
voz

 Možnost zafixování plováku

Přepnutí na ploché odsávání  
Plovákový spínač  
Keramické těsnění  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



SP 2 Flat
1.645-501.0

1–2 3 4 5 6 7

SP
 2

 F
la

t,
 1

.6
4

5
-5

0
1

.0
, 2

0
1
7
-0

8
-3

0

Objednací 
číslo

Sací hadice

Sací hadice, metrové zboží, 3/4” 1 6.997-347.0 Spirálová hadice, odolná podtlaku, metrové zboží pro indivi-
duální potřebu délky hadice. Použitelná jako individ. sací 
souprava v kombinaci s Kärcher přípojnými díly a Kärcher 
sacími filtry.



Sací hadice, metrové zboží, 1” 2 6.997-346.0 Spirálová hadice odolná podtlaku, metrové zboží pro indivi-
duální potřebu délky hadice. Použitelná jako individ. sací 
souprava v kombinaci s Kärcher přípojnými díly a Kärcher 
sacími filtry.



Filtry

3 2.997-201.0 
Adaptéry / Přípojky

Připojovací kus k čerpadlu vč. 
zpětného ventilu, malý

4 6.997-359.0 Připojovací kus čerpadla včetně zpětného ventilu slouží k 
připojení sacích hadic odolnému proti podtlaku na čerpadla 
(např. zahradní čerpadla, domácí automaty na vodu a domá-
cí vodárny).



Ostatní

5 2.997-100.0 
Hadice

Hadice PrimoFlex plus 3/4“ - 25 m 6 2.645-148.0 Zahradní hadice PrimoFlex® Plus (3/4"). 25 m dlouhá. S 
tkaným vyztužením odolným proti tlaku. Neškodí zdraví. 
Průtržný tlak: 45 bar. Vysoká odolnost proti teplotám od 
-20 do 65° C.



Hadice „PrimoFlex 3/4“ - 25 m 7 2.645-142.0 Zahradní hadice PrimoFlex® (3/4"). 25 m dlouhá. S tkaným 
vyztužením odolným proti tlaku. Neškodí zdraví. Průtržný 
tlak: 24 bar. Vysoká odolnost proti teplotám od -20 do 65° 
C.



PrimoFlex 1" 1m 8 2.645-247.0 
       


